
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

23 
5 

14 
18 
11 
12 
10 
19 
20 
4 

21 
15 
7 

17 
9 
6 

16 
22 
8 
3 

Nome 

Gonçalo Teixeira 
Julien Pereira 
Rodolfo Fonseca 
Diogo Faria 
Rui Valsumo 
Marco Ruivo 
Ricardo Ribeiro 
Afonso Zambujo 
João Marques 
Jorge Mansinho 
Marco Maltez 
Pedro Cunha  
Gonçalo Martins 
Fernando Marques 
Claudio Santos  
Tomás Costa 
Filipe Brás 
Denys Belimenko 
André Brites 
Rodrigo Pinheiro 

na volta. 

2 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
4 
2 
2 
4 
3 
4 
3 
1 
3 
4 
4 
2 
2 

Melhor Tempo 

1:13.142 
1:13.507 
1:14.673 
1:17.216 
1:17.240 
1:17.308 
1:17.775 
1:17.951 
1:18.647 
1:18.803 
1:18.814 
1:19.261 
1:19.378 
1:20.277 
1:21.968 
1:22.605 
1:23.856 
1:24.029 
1:26.012 
1:36.063 

Diff 

0.365 
1.531 
4.074 
4.098 
4.166 
4.633 
4.809 
5.505 
5.661 
5.672 
6.119 
6.236 
7.135 
8.826 
9.463 

10.714 
10.887 
12.870 
22.921 

2a melhor 

1:15.258 
1:15.301 
1:15.174 
1:17.345 
1:17.482 
1:19.016 
1:18.568 
1:18.798 
1:18.806 
1:19.644 
1:18.893 
1:20.097 
1:21.315 
1:21.440 
1:27.609 
1:24.172 
1:24.752 
1:24.637 
1:27.463 
1:38.925 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  EUROINDY - BATALHA 

Kartodromo da Batalha  
SWS - 7ª e 8ª Prova 

Treinos 2 

Practice started at 15:56:43 

Euroindy 0,880 km 
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